

**Lucrari de reparatie curenta a  
incaperilor din incinta blocului  
Mesager, din cadrul complexului  
Televiziunea cu sediul sos.  
Hancesti 64, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 457 447 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Biroul 60</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,1300	18,900 18,900	40,257 40,257
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	2,5500	18,900 18,900	48,195 48,195
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,1300	2 761,172 46,500	5 881,296 99,045
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	2,5500	1 908,989 27,500	4 867,922 70,125
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,5900	287,900 108,500	5 927,861 2 234,015
6	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,0200	51 781,800	1 035,636

1	2	3	4	5	6	7
	2	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)) inclusiv costul corpurilor de iluminat	buc		5 800,000	116,000
		<i>Total</i>	Lei			17 801,167
		<b>Total Biroul 60 Inclusiv salariu</b>				<b>17 801,167 2 607,637</b>
		<b>2. Hol et.1</b>				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	162,5200	287,900 108,500	46 789,508 17 633,420
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	162,5200	85,360 34,000	13 872,687 5 525,680
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	162,5200	17,882 7,000	2 906,183 1 137,640
10	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica	m2	162,5200	298,966 59,000	48 587,979 9 588,680
11	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)) inclusiv costul corpurilor de iluminat	100 buc	0,3600	51 775,967 5 800,000	18 639,348 2 088,000
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	22,0000	85,360 34,000	1 877,920 748,000
13	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (k=14)	m2	22,0000	199,955 81,200	4 399,010 1 786,400
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	300,0000	82,302 61,000	24 690,600 18 300,000

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	300,0000	22,779 10,000	6 833,700 3 000,000
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	300,0000	33,397 26,500	10 019,055 7 950,000
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	300,0000	7,425 1,500	2 227,350 450,000
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	300,0000	43,228 27,500	12 968,400 8 250,000
19	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2	90,0000	74,440 45,000	6 699,600 4 050,000
		<i>Total</i>	Lei			200 511,340
		<b>Total Hol et.1 Inclusiv salariu</b>				<b>200 511,340 80 507,820</b>
		<b>3. Hol etajul 2</b>				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	45,0000	287,900 108,500	12 955,500 4 882,500
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	45,0000	85,360 34,000	3 841,200 1 530,000
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	45,0000	17,882 7,000	804,690 315,000
23	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica	m2	45,0000	298,966 59,000	13 453,475 2 655,000
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc	0,0900	51 776,800 5 800,000	4 659,912 522,000

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)) inclusiv costul corpurilor de iluminat				
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,0000	82,302 61,000	3 292,080 2 440,000
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,0000	22,779 10,000	911,160 400,000
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,0000	33,397 26,500	1 335,874 1 060,000
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,0000	7,425 1,500	296,980 60,000
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,0000	43,228 27,500	1 729,120 1 100,000
30	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2	55,0000	74,440 45,000	4 094,200 2 475,000
		<i>Total</i>	Lei			47 374,191
		<b>Total Hol etajul 2 Inclusiv salariu</b>				<b>47 374,191 17 439,500</b>
		<b>4. Scari et.1-3</b>				
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) 1 buc	m2	1,8400	18,900 18,900	34,776 34,776
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre) 1 buc	m2	2,5500	18,900 18,900	48,195 48,195
33	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul	m2	2,5500	1 908,989	4 867,922

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp			27,500	70,125
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,8400	2 154,375 39,700	3 964,050 73,048
35	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	1,0000	116,217 11,700	116,217 11,700
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	45,0000	17,882 7,000	804,690 315,000
37	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (scari)	m2	60,0000	355,100 122,500	21 306,000 7 350,000
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	140,0000	33,397 26,500	4 675,559 3 710,000
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	140,0000	7,425 1,500	1 039,430 210,000
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	140,0000	43,228 27,500	6 051,920 3 850,000
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	90,0000	7,425 1,500	668,205 135,000
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	90,0000	43,228 27,500	3 890,520 2 475,000
		<i>Total</i>	Lei			47 467,484
		<b>Total Scari et.1-3 Inclusiv salariu</b>				<b>47 467,484 18 282,844</b>

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	Lei	313 154
		ASM	24 %	28 521
		Cheltuieli de transport	3 %	5 792
		Cheltuieli de regie	3,5 %	12 161
		Beneficiu de deviz	6 %	21 578
		TVA	20 %	76 241
		<b>Total deviz:</b>		<b>457 447</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>		<b>118 837</b>

Intocmit

Cojocaru Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a  
incaperilor din incinta blocului  
Mesager, din cadrul complexului  
Televiziunea cu sediul sos.  
Hancesti 64, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 457 447 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	54,5200	50,00	2 726,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	68,0000	50,00	3 400,000
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	216,0000	50,00	10 800,000
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	414,8000	50,00	20 740,000

5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,9442	50,00	197,210
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	548,6196	50,00	27 430,980
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	461,1000	50,00	23 055,000
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	35,3528	50,00	1 767,640
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,8105	50,00	90,525
10.	7422010060100	Timplar	h-om	469,5302	50,00	23 476,510
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	126,9437	40,00	5 077,748
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,9047	40,00	76,188
		<b>Total manopera</b>				<b>118 837</b>

**Materiale:**

1.	06	Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)	buc	47,0000	450,00	21 150,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0015	3 000,00	4,500
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,7958	450,00	5 308,110
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	35,7500	3,00	107,250
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 391,9040	0,10	539,190
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	5,1000	1 850,00	9 435,000
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8400	2 050,00	3 772,000
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,8266	75,00	211,995
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	85,5000	38,33	3 277,215
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	228,0000	34,00	7 752,000
11.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	29,0000	65,00	1 885,000
12.	24302261000001	Fuga	kg	114,4138	30,00	3 432,414
13.	2430226100700	Grund alchidic	kg	18,8500	36,50	688,025
14.	24302261010109	Betonocontact	kg	104,7958	25,80	2 703,732
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0904	36,50	3,300
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,3219	125,00	165,237
17.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	24,6500	38,50	949,025
18.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	14,5000	32,50	471,250
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	51,0000	3,00	153,000
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	374,0000	11,20	4 188,800
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 645,9600	2,40	8 750,304
22.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	54,0000	3,00	162,000
23.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3765	6,50	99,947
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	34,2000	2,80	95,760
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 427,6000	2,80	6 797,280
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	506,3520	6,50	3 291,288
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	277,6831	200,00	55 536,620
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,2682	0,00	0,000
29.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	243,0000	3,00	729,000
30.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	985,0974	3,00	2 955,292
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	361,9220	3,50	1 266,727
32.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	239,5155	165,00	39 520,057
33.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,1300	2 650,00	5 644,500
34.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	31,1800	0,20	6,236
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	912,4400	1,50	1 368,660
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,5400	2,20	16,588

37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,5132	30,00	165,396
38.	4100126202818	Apa	m3	0,9032	30,00	27,096
39.	5009113	Prezoane	buc	95,8800	2,50	239,700
40.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,9588	20,00	19,176
41.	5009264	Teava de policlrorvinila	kg	1,3160	25,00	32,900
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	41,1260	3,50	143,941
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>193 066</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,2596	25,00	31,490
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	41,7532	10,00	417,532
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,2020	25,00	155,050
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	13,0738	15,00	196,107
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,2162	55,00	176,891
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,5940	55,00	142,670
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,9280	5,00	99,640
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2596	25,00	31,490
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 251</b>

Total	Lei	313 154
ASM	24 %	28 521
Cheltuieli de transport	3 %	5 792
Cheltuieli de regie	3,5 %	12 161
Beneficiu de deviz	6 %	21 578
TVA	20 %	76 241

**Total deviz:**

**457 447**

Intocmit

Cojocaru Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a incaperilor din incinta blocului Mesager, din cadrul complexului Televiziunea cu sediul sos. Hancesti 64, mun. Chisinau**

**Investitor IP Compania "Teleradio-Moldova"**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu



1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Biroul 60</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			18,900 ----- 18,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			18,900 ----- 18,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 761,172 ----- 46,500
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	50,00	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 650,00	2 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 908,989 ----- 27,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	50,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	125,00	15,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,20	1,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			287,900 ----- 108,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	165,00	173,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
6	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)) inclusiv costul corpurilor de iluminat	100 buc			51 781,800 ----- 5 800,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	50,00	5 800,00
	06	Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	15,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	20,00	40,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	25,00	67,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	25,00	67,00
		<b>2. Hol et.1</b>				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			287,900 ----- 108,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	165,00	173,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,360 34,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2			17,882 7,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	24302261010109	Betoncontact	kg	0,4150	25,80	10,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
10	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica	m2			298,966 59,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	50,00	59,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	208,06
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,00	14,24
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	30,00	13,94
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	30,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	55,00	0,69
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,95
11	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)) inclusiv costul corpurilor de iluminat	100 buc			51 775,967 5 800,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	50,00	5 800,00
	06	Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	9,17
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	20,00	40,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	25,00	67,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	25,00	67,00
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,360 34,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
13	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (k=14)	m2			199,955 81,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	11,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,40	72,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	450,00	44,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	1,16
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			82,302

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,779 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,20	12,32
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,397 26,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,425 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,33	5,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,228 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
19	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2			74,440 45,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	50,00	45,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1300	36,50	4,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,50	3,25
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	38,50	6,54
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,2000	65,00	13,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<b>3. Hol etajul 2</b>				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			287,900 108,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	165,00	173,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,360 34,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2			17,882
						7,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	24302261010109	Betonocontact	kg	0,4150	25,80	10,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
23	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica	m2			298,966
						59,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	50,00	59,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	208,06
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,00	14,24
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	30,00	13,94
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	30,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	55,00	0,69
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,94
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)) inclusiv costul corpurilor de iluminat	100 buc			51 776,800
						5 800,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	50,00	5 800,00
	06	Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	10,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	20,00	40,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	25,00	67,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	25,00	67,00
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,302
						61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,779
						10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,20	12,32
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,397
						26,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,425
						1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,33	5,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,228
						27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
30	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2			74,440 45,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	50,00	45,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1300	36,50	4,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,50	3,25
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	38,50	6,54
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,2000	65,00	13,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<b>4. Scari et.1-3</b>				
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) 1 buc	m2			18,900 18,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre) 1 buc	m2			18,900 18,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
33	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 908,989 27,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	50,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	125,00	15,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,20	1,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 154,375 39,700
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 050,00	2 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
35	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			116,217 11,700
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,00	11,70
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,50	99,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,50	3,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2			17,882 7,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	24302261010109	Betonocontact	kg	0,4150	25,80	10,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
37	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (scari)	m2			355,100 122,500

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	30,00	9,00
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,397 26,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,425 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,33	5,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,228 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			7,425 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,33	5,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			43,228 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Cojocar Corina**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.